
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

中央区今川１丁目地内外２件配水管布設工事

福岡市中央区今川１丁目、　　　　　　今川２丁目、地
行１丁目

H21.06.04～H21.10.16

管１種

（株）野村商店　代表取締役　　　　　　野村　和俊

西区内浜２丁目９―２６

 28,822,500

 29,424,150

（株）ハウゼック

（株）岩丸産業

（株）西陵設備

（株）中原工務店

（株）野村商店

トキワ工業（株）

井上工業（株）

大勇工業（株）

豊盟工業（株）

北設備工業（株）

 27,620,000

 27,680,000

 27,700,000

 28,020,000

 27,450,000

 27,840,000

 27,500,000

 27,560,000

 27,750,000

 27,900,000


