	入 札 結 果 表
件名	中央区今川1丁目地内外2件配水管布設工事
履行場所	福岡市中央区今川1丁目、 今川2丁目、地 行1丁目
履行期間	H21.06.04 ~ H21.10.16
工事種別	管 1 種
落札者名	(株)野村商店 代表取締役 野村 和俊
所 在 地	西区内浜2丁目9 26
落札金額	28,822,500円 (消費税相当額を含む)
予定価格	29,424,150円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

	商	号	又	は	名	称	λ	札金額	İ
(株)ハワ	ウゼック							27,620,000	円
(株)岩	丸産業							27,680,000	円
(株)西	凌設備							27,700,000	円
(株)中原	京工務店							28,020,000	円
(株)野村	讨商店							27,450,000	円
トキワエ	業(株)							27,840,000	円
井上工業	(株)							27,500,000	円
大勇工業	(株)							27,560,000	円
豊盟工業	(株)							27,750,000	円
北設備工業	業(株)							27,900,000	円